Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Lê Trí Thanh tại Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2022, triển khai Chương trình công tác năm 2023

Ngày 20/12/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị trực tuyến với các ngành và địa phương để đánh giá các mặt công tác năm 2022, triển khai thực hiện Chương trình công tác năm 2023; công tác chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Quý Mão 2023. Tham dự họp tại điểm cầu của tỉnh có đồng chí Phan Việt Cường - Ủy viên Ban chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh; đồng chí Lê Trí Thanh - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh; các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Nguyễn Hồng Quang, Hồ Quang Bửu, Trần Anh Tuấn); đại

Chuẩn bị tốt các đề án, nội dung trình tại Hội nghị Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, HĐND tỉnh trong năm 2023 đảm bảo đúng thời gian và chất lượng theo yêu cầu.

2. Tập trung thực hiện tốt công tác chuẩn bị, phục vụ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 theo đúng chỉ đạo của Ban Bí thư Trung ương Đảng tại Chỉ thị số 19-CT/TW ngày 18/11/2022, các văn bản chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, Chỉ thị số 31-CT/TU ngày 30/11/2022 của Tỉnh ủy, Chỉ thị số 17/CT-UBND ngày 13/12/2022 của UBND tỉnh và các văn bản chỉ đạo liên quan; đặc biệt